АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» сентября 2023 года № 117

Об утверждении Перечня муниципальных программ

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский

Самарской области

В соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 46 Устава сельского поселения

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области, принятого

решением Собрания представителей сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области от 13.07.2015г.  №32,

пунктом 3.2 постановления администрации сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области от 29.07.2021г. №271

«Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский

Самарской области» Администрация сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области

на 2023 год.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

помощника Главы по строительству и ЖКХ А.В. Боярова.

2

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Планета Красный

Яр», а также разместить на официальном сайте администрации сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской

области в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области                                                                                  А.Г. Бушов

3

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения Красный Яр

муниципального района

Красноярский Самарской области

от 29.09.2023г. № 117

Перечень муниципальных программ сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области на 2023 год

№
Наименование муниципальной

программы

Направление

реализации

муниципальной

программы

Координатор

муниципальной

программы

1

Модернизация и развитие

автомобильных дорог общего

пользования местного значения в

сельском поселении Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области на 2016-2025 годы

Транспортная

инфраструктура

Глава сельского

поселения

Красный Яр

2 Формирование комфортной городской

среды сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области на 2023-2024 годы

Благоустройство

дворовых и

общественных

территорий

Глава сельского

поселения

Красный Яр

3 Профилактика терроризма и

экстремизма, а также минимизация и

(или) ликвидация последствий

проявлений терроризма и экстремизма

на территории  сельского поселения

Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области на

2022-2024 годы

Безопасность Глава сельского

поселения

Красный Яр

4 Комплексное развитие сельских

территорий сельского поселения

Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области на

2022-2025г.г.

Благоустройство Глава сельского

поселения

Красный Яр